
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
28 июня 2019 года  № 66-3 

 
Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение  
Территориальной избирательной комиссии № 11 от 20 июня 2019 № 65-20 

 
Руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 22.05.2019 № 103-14 «Об обращении Регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге», на основании решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 10.06.2014 N 55-8 "О рекомендациях по утверждению порядка 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда, вознаграждения членам 

избирательных комиссий с правовом решающего голоса, а также выплат 

гражданам, привлекаемым к работе в период подготовки и проведения выборов 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга пятого созыва", п.3 Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга, утвержденного решением 

Территориальной избирательной комиссии №11 от 20.06.2019 г. №65-8,    

руководствуясь постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную 

комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 



1. Внести следующие изменения в решение Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 20.06.2019 № 65-20 «Об утверждении графика 

дежурств членов Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом 

решающего голоса на период подготовки к выборам депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва»: 

1.1. Форму графика дежурств членов Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом решающего голоса на период подготовки к выборам 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого 

созыва утвердить в редакции согласно приложению к настоящему решению.  

1.2. Пункт 3 решения исключить. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                                                                                  А.П. Басин 

  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 28.06.2019  №66-3  
 

График дежурств членов Территориальной избирательной комиссии №11 
на период подготовки к выборам депутатов Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва 
 

№ Дата День недели Время ФИО члена Территориальной избирательной комиссии №11 с 
правом решающего голоса 

Подпись члена 
Территориальной 

избирательной 
комиссии №11 

  
 
 
 
 
 
 
 
 С

те
па

но
в 

К
он

ст
ан

ти
н 

Ге
нн

ад
ье

ви
ч 

Ти
хо

но
ва

 Т
ам

ар
а 

В
ен

иа
ми

но
вн

а 
 

К
ем

ае
ва

 А
ли

са
 

И
го

ре
вн

а 

Д
ми

тр
ие

в 
Д

ми
тр

ий
 

В
ла

ди
ми

ро
ви

ч 

С
уд

ьи
н 

В
ла

ди
ми

р 
И

ва
но

ви
ч 

Ти
мч

ен
ко

 Д
ми

тр
ий

 
Бо

ри
со

ви
ч 

Ба
си

н 
А

нт
он

 
П

ав
ло

ви
ч 

К
ни

зе
ль

 С
ве

тл
ан

а 
Ге

нн
ад

ье
вн

а 

К
ол

па
ко

в 
В

ит
ал

ий
 

Ю
рь

ев
ич

 

Ры
ти

на
 Н

ат
ал

ья
 

А
ле

кс
ее

вн
а 

 

 Июнь 2019            
1.  21.06. Пятница  9 9 9   4,5 4,5     
2.  22.06. Суббота 11-14      3      
3.  23.06. Воскресенье 11-14    3        
4.  24.06. Понедельник 9-18 9 9        4,5  
5.  25.06 Вторник 9-18 9 9          
6.  26.06 Среда 9-18 9 9          
7.  27.06 Четверг 9-18 9 9          
8.  28.06 Пятница 9-18 9 9          
9.  29.06 Суббота  9-18            
10.  30.06 Воскресенье 9-18            
 Июль 2019            

11.  01.07 Понедельник 9-18            



12.  02.07 Вторник 9-18            
13.  03.07 Среда 9-18            
14.  04.07 Четверг 9-18            
15.  05.07 Пятница 9-18            
16.  06.07 Суббота  9-18            
17.  07.07 Воскресенье 9-18            
18.  08.07 Понедельник 9-18            
19.  09.07 Вторник 9-18            
20.  10.07 Среда 9-18            
21.  11.07 Четверг 9-18            
22.  12.07 Пятница 9-18            
23.  13.07 Суббота              
24.  14.07 Воскресенье             
25.  15.07 Понедельник 9-18            
26.  16.07 Вторник 9-18            
27.  17.07 Среда 9-18            
28.  18.07 Четверг 9-18            
29.  19.07 Пятница 9-18            
30.  20.07 Суббота              
31.  21.07 Воскресенье             
32.  22.07 Понедельник 9-18            
33.  23.07 Вторник 9-18            
34.  24.07 Среда 9-18            
35.  25.07 Четверг 9-18            
36.  26.07 Пятница 9-18            
37.  27.07 Суббота              
38.  28.07 Воскресенье             
39.  29.07 Понедельник 9-18            
40.  30.07 Вторник 9-18            
41.  31.07 Среда 9-18            
 Август 2019            

42.  01.08 Четверг 9-18            
43.  02.08 Пятница 9-18            



44.  03.08 Суббота              
45.  04.08 Воскресенье              
46.  05.08 Понедельник 9-18            
47.  06.08 Вторник 9-18            
48.  07.08 Среда 9-18            
49.  08.08 Четверг 9-18            
50.  09.08 Пятница 9-18            
51.  10.08. Суббота              
52.  11.08 Воскресенье              
53.  12.08 Понедельник 9-18            
54.  13.08 Вторник 9-18            
55.  14.08 Среда 9-18            
56.  15.08 Четверг 9-18            
57.  16.08 Пятница 9-18            
58.  17.08 Суббота              
59.  18.08 Воскресенье              
60.  19.08 Понедельник 9-18            
61.  20.08 Вторник 9-18            
62.  21.08 Среда 9-18            
63.  22.08 Четверг 9-18            
64.  23.08 Пятница 9-18            
65.  24.08 Суббота              
66.  25.08 Воскресенье              
67.  26.08 Понедельник 9-18            
68.  27.08 Вторник 9-18            
69.  28.08 Среда 9-18            
70.  29.08 Четверг 9-18            
71.  30.08 Пятница 9-18            
72.  31.08 Суббота              
 Сентябрь 2019            

73.  01.09 Воскресенье             
74.  02.09 Понедельник 9-18            
75.  03.09 Вторник 9-18            



76.  04.09 Среда 9-18            
77.  05.09 Четверг 9-18            
78.  06.09 Пятница 9-18            
79.  07.06 Суббота              
80.  08.09 Воскресенье              
81.  09.09 Понедельник 9-18            
82.  10.09 Вторник 9-18            
83.  11.09 Среда 9-18            
84.  12.09 Четверг 9-18            
85.  13.09 Пятница 9-17            
86.  14.09. Суббота  Вых.            
87.  15.09. Воскресенье  Вых.            
88.  16.09. Понедельник 9-18            
89.  17.09. Вторник 9-18            
90.  18.09. Среда 9-18            
91.  19.09. Четверг 9-18            
92.  20.09 Пятница 9-17            
93.  21.09. Суббота  Вых.            
94.  22.09 Воскресенье  Вых.            
95.  23.09. Понедельник 9-18            
96.  24.09. Вторник 9-18            
97.  25.09. Среда 9-18            
98.  26.09. Четверг 9-18            
99.  27.09. Пятница 9-17            
100   28.09. Суббота  Вых.            
101   29.09. Воскресенье  Вых.            
102   30.09. Понедельник 9-18            

 


	Решение

